ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 195
п. Зональная станция

           « 18» ноября 2011г.

       52 -е собрание   II -ого созыва

О прекращении полномочий
депутата Совета Зональненского

сельского поселения

Водянкина Е.Г.
В соответствии с подп. 2.2 пункта 1 ст.29 Устава Муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и по собственному заявлению Водянкина Е.Г. от 10.10.2011г.
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».
2. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Зональненского  сельского поселения Водянкина Е. Г.

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                             ___________О.П. Полякова